√适用  □不适用

2017 年年度报告

42 / 162

一、购买合同
序号 买方 卖方 标的物名称 合同总价 签订日期

1 浙江恒优化纤有限公司

上海铁美机械有限

公司/TMT 机械有限

公司

PET/POY 纺丝设备 23282.56 万元 2017 年 11 月 8 日

2 浙江恒优化纤有限公司 平湖市国土资源局
国有建设用地使用

权
10706 万元 2017 年 11 月 10 日

  二、工程承包合同

序号 签订日期 合同内容 发包人 承包人
工程总价

(万元）

1 2017 年 5 月 6 日

恒邦三期酯化车间、聚

合纺丝一体化车间工

程

桐昆集团股份有限公

司

浙江巨城建设有限公

司
 6390 万元人民币

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

公司全面完成上级下达的节能目标任务，且比去年下降幅度较大；嘉兴石化全年自发电量超 1.8

亿度，比 2016 年增长近 2%；公司光伏发电装机容量已达 12 兆瓦，全年发电近 1000 万度，创历

史新高。化纤企业员工人均收入超过 5700 元/月（按实际出勤率计算），比 2016 年大幅增长。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

2017 年年度报告

43 / 162

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有

限售

条件

股份

268,336,300 21.78 69,444,444   -241,502,669 -172,058,225 96,278,075 7.40

1、国

家持

股

2、国

有法

人持

股

3、其

他内

资持

股

268,336,300 21.78 69,444,444   -241,502,669 -172,058,225 96,278,075 7.40

其中：

境内

非国

有法

人持

股

268,336,300 21.78 69,444,444   -241,502,669 -172,058,225 96,278,075 7.40

境内

自然

人持

股

4、外

资持

股

其中：

境外

法人

持股

境外

自然

人持

股

二、无

限售

条件

流通

股份

963,600,000 78.22   241,502,669 241,502,669 1,205,102,669 92.60

2017 年年度报告

44 / 162

1、人

民币

普通

股

963,600,000 78.22   241,502,669 241,502,669 1,205,102,669 92.60

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、普

通股

股份

总数

1,231,936,300 100 69,444,444   0 69,444,444 1,301,380,744 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、经中国证券监督管理委员会 2016 年 1月 14 日出具的《关于核准桐昆集团股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2016]101 号）核准，本公司于 2016 年 5月份非公开发行

26,833.63 万股，该次非公开发行股票完成后，公司总股本为 123,193.63 万股。2017 年 6月 8

日，该次非公开发行股票中，认购股份的股东除桐昆控股外，其余股东限售期（12个月）已届满，

所持有限售条件的流通股自 2017 年 6 月 8 日起解除限售，可上市流通。

2、经中国证券监督管理委员会 2017 年 10 月 30 日出具的《关于核准桐昆集团股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2017]1936 号）核准，本公司于 2017 年 11 月份非公开发行

69,444,444 股，该次非公开发行股票完成后，公司总股本为 1,301,380,744 股。2018 年 1 月份，

公司已完成注册资本的工商变更登记工作。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

公司在 2017 年 11 月份通过非公开发行股份，募集资金共计 10 亿元，总股本变为

1,301,380,744 股，因募投项目未完全达产，每股收益有所下降，但每股净资产有所增厚。